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23 czerwca 2024

XII NIEDZIELA ZWYKŁA
(23 czerwca 2024 r.)

W tym tygodniu:

W poniedziałek uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela.
We środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy połączona z nabożeństwem czerwcowym o
17.30. Intencje należy zapisywać na żółtych kartkach wyłożonych na klęczniku przy zakrystii.
We czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w milczeniu – do godz.
20.00..
W piątek wspomnienie św. Ireneusza, biskupa i Doktora Kościoła.
W sobotę, 29 czerwca, uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Msze święte w naszym
kościele o 7.00 i 10.00. Msza wieczorna o 18.00 będzie już Mszą niedzielną - z uroczystości ku
czci naszego Patrona. Ofiary składane w sobotę na tacę będą przeznaczone na potrzeby Stolicy
Apostolskiej.

Nabożeństwa czerwcowe

Do końca czerwca, czyli do przyszłej niedzieli włącznie modlimy się Litanią do Najświętszego
Serca Pana Jezusa. Zapraszamy codziennie o 17.30.
Różaniec w czerwcu o 16.45; w każdą niedzielę o 9.20.

Przyszła niedziela – 30 czerwca – uroczystość patronalna naszej parafii ku czci bł. Piotra
Jerzego Frassatiego (odpust parafialny):

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00, 18.00. NIE BĘDZIE MSZY O 19.30
W tym roku główna Msza św. (suma odpustowa) będzie sprawowana o godz.
18.00. Podczas tej Mszy św. do naszego kościoła zostaną uroczyście wprowadzone
relikwie bł. Rodziny Ulmów z Markowej. Głównym celebransem i kaznodzieją będzie tego
dnia ks. dr Piotr Baraniewicz, oficjał Sądu Metropolitalnego w Przemyślu, który
przywiezie relikwie do naszej parafii.
Sumę odpustową zakończymy procesją eucharystyczną. Zapraszamy do udziału w
tworzeniu procesji: dziewczynki do sypania kwiatków (dziewczynki komunijne i
rocznicowe w strojach komunijnych), chłopców do niesienia różańca, mężczyzn w
sile wieku do niesienia feretronów i chorągwi, Rycerzy Kolumba do wzięcia
baldachimu.
Ofiary składane na tacę w przyszłą niedzielę będą przeznaczone na utrzymanie kościoła i
potrzeby parafii.

Inne:

Dziękujemy mieszkańcom Wileńskiej 15 za liczną pomoc przy sprzątaniu kościoła (10
osób). Dziękujemy także osobie z W11, która przyszła do pomocy wczoraj. Najbliższe
sprzątanie będzie w sobotę 29 czerwca. O pomoc prosimy mieszkańców Zana 8.



W zakrystii przyjmujemy zapisy do udziału w 46 Pieszej Pielgrzymce na Jasną Górę, która
wyruszy 3 sierpnia. Zachęcamy do udziału w tych niezwykłych rekolekcjach w drodze. W
grupie pielgrzymów pójdzie także nasz proboszcz. Można również zapisywać się przez stronę
internetową Pielgrzymki. Istnieje również możliwość dojazdu nawet na jeden dzień w
wariancie pielgrzymowania "Ile możesz". Zachęcamy tych, którzy nie mogą osobiście
pielgrzymować do składania intencji w funduszu „Idę z Tobą". Szczegóły na stronie
 www.pielgrzymka.lublin.pl

Rok 2025 będziemy obnchodzili w Kościele Katolickim jako Rok Jubileuszu Odkupienia. W
związku z tym odbędą się liczne wydarzenia towarzyszące, wśród których spodziewamy się
także kanonizacji naszego Patrona. Ważnym wydarzeniem będzie Jubileusz Młodzieży w
Watykanie (28 lipca – 3 sierpnia 2025 r.) W związku z tym nasza Parafia wraz z Ruchem
Światło-Życie organizuje wyjazd na to wydarzenie. Chętnych do wyjazdu prosimy o zgłaszanie
się i zapisy do zakrystii. Mamy do dyspozycji ok. 40 miejsc. Więcej informacji na ten temat
będzie pojawiać się na stronie internetowej naszej parafii.
Nie znamy jeszcze dokładnej daty, ani bliższych informacji na temat kanonizacji
naszego Patrona. Zgodnie z zapowiedziami miałaby ona nastąpić właśnie w przyszłym roku.
Chcielibyśmy się już teraz zorientować czy ktoś z naszych parafian zechciałby wybrać się na to
wydarzenie. W związku z tym, również w zakrystii, przyjmujemy wstępne zgłoszenia chętnych
do uczestnictwa w tym wydarzeniu.
Zapraszamy do rezerwowania terminów Mszy św. i zamawiania intencji. Mamy terminy do
końca bieżącego roku.
W związku z rozpoczynającym się sezonem wakacyjnym:

Zawieszamy sprawowanie niedzielnych Mszy św. o 19.30
Zawieszamy pierwszopiątkowe odwiedziny chorych (będziemy do dyspozycji w
każdym nagłym przypadku)
Kancelaria Parafialna w wakacje będzie czynna: we środy od 8.00 do 9.00 i we
czwartki po Mszy wieczornej do 19.30. We wtorki nieczynna

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia. Dziękujemy
wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej
parafii. Zapraszamy wszystkich do udziału w nabożeństwach czerwcowych i Mszach św.
sprawowanych w naszym kościele także w dni powszednie – o 7.00 i 18.00.

Zmarli:

śp. Agata SZCZOTKA lat 50, pogrzeb odbył się w minioną środę w Bełżycach;
śp. Stanisław KARPIŃSKI lat 90, pogrzeb odbył się w minioną środę w Żabiej Woli

http://www.pielgrzymka.lublin.pl/

